



Matador Contador

SYKKEL: Spanias nye sykkelkonge heter Alberto Contador. Fjorårets Tour de France-vinner trillet i går inn som en vinner også i Giro d'Italia. Selv uten noen super tempoetappe til slutt og uten noen etappeseier i løpet av de tre Giro-ukene, fikk Alberto Contador med seg «maglia rosa» (rosa ledertrøye) hjem til odel og eie.



I TET: Pål Varhaug opplevde en dramatisk helg i Belgia, men beholder sammenlagtleielsen i Formel Renault.

Feid av banen – leder ennå

MOTOR: Formel-kometen Pål Varhaug (17) ble regelrett feid av banen av en konkurrent under gårsdagens løp i det italienske mesterskapet i Formel Renault 2.0. Men han kjempet seg tilbake og leder fortsatt mesterskapet suverent.

Det ble 2. plass og 5. plass for

måtte dermed kjøre sakte gjennom pit lane.

Både i gårsdagens og lørdagens finale hadde Pål Varhaug nest beste startspor ved siden av sin egen teamkollega Michele Faccin. Men også under kvalifiseringen var det dramatisk. – Kvalifiseringen ble stoppet

drid

pe for
anske

er at
i,
anen.



Fem lokale i rugbylandskamp

RUGBY: Førstkommende lørdag spiller Norges herrelandslag i rugby kamp mot Bulgaria. Norge spiller i gruppe 3B i Europa og ligger på 3. plass i gruppen. Fem lokale Stavanger-spillere er tatt ut på laget, som er det neste i Europa med kvinnelig manager. Norge har spilt mot Bulgaria tre ganger tidligere, men dette blir første gang på hjemme bane.

Kjørte forbi de fleste

I sin debut i Euroserien i formel Renault, kjørte Pål Varhaug inn til 14. plass og 7. plass. Etterpå ventet autografskriving.

Trine Selvikvåg tekst

MOTORSPORT: Da startskuddet for euroserierunden i Belgia gikk lørdag, sto Pål Varhaug igjen i startspor 9.

– Jeg hadde aldri startet i nedoverbakke før, så det var litt uvant. Hele feltet raste forbi meg, men da var det bare å gi bønn gass, sier Varhaug.

Den første runden kjørte han forbi ni biler og la seg på en 23 plass. I mål ble han nummer 14.

Ålgård-gutten har på rekordfart fått rykte på seg for å være en

fører som finner smutthullene i feltet, og som er ekstrem dyktig på forbikjøring. Som gokartfører vant han en pris for flest forbikjøringer. Dette ble kommentert av speakeren da Varhaug raste forbi bil etter bil i helgen.

BESTE JUNIOR: Søndag startet Varhaug fra startspor 11.

– Jeg fikk en dårlig start da også, men kom meg i hvert fall av gårde, sier Varhaug og ler. Han kom i mål på en sterk 7. plass.

Over 150.000 tilskuere fikk med seg verdens 48 beste førere i formel-Renault.

– Euroserien er veldig mye større enn alt annet jeg har vært med på. Da jeg kom i mål, måtte jeg til og med skrive autografer, sier 17-åringen, som også ble kåret til beste junior i løpet.